

#### برای انتقاد کردن عجله نکنیم

تیم ملی والیبال استارت بسیار خوبی در لیگ ملت‌ها زد و دو هفته ابتدایی رقابت‌ها را در خارج از خانه با عملکردی فوق‌العاده پشت سر گذاشت. در واقع بهترین نتایج والیبال ایران در تاریخ لیگ جهانی در همین دو هفته رقم خورده است. تنها شکست ما مقابل برزیل بود که حتی توانایی غلبه بر این تیم را نیز داشتیم. با توجه به این مسائل دو هفته در کشورمان

میزبان هستیم و می‌توانیم از بازی در ارومیو و اردبیل بهترین نتایج را کسب کنیم تا در نهایت بتوانیم در جمع شش تیم برتر والیبال جهان حضور داشته باشیم. عملکرد کادر فنی نیز تا اینجا خوب بوده و در صورتی که بتواند تلفیقی از جوانان و باتجربه‌ها را در ترکیب قرار دهد قطعاً نتایج درخشان ندوام خواهد داشت. بازیکنانی چون یلی، مجللی، شرفی و معنوی‌نژاد می‌توانند کمک‌حال تیم ملی باشند و کادر فنی باید استفاده از این بازیکنان را در فواصل بازی‌ها مدیریت کند. موضوع دیگری که باید مدنظر قرار گیرد، کسب مدال لیگ ملت‌ها و رفتن روی سکو است. از این حیث والیبال ما نسبت به سایر مدعیان عقب است. شاید خیلی‌ها بگویند که ما نیز باید مثل لهستان، روسیه و آمریکا به سمت بهترین‌ها برویم و برای المپیک ۲۰۲۰ سرمایه‌گذاری کنیم. در حالی که ما هنوز رفتن روی سکوی لیگ ملت‌ها را تجربه نکرده‌ایم. در صورتی که بتوانیم به این افتخار برسیم قطعاً در اعتمادبنفس و خودباوری والیبال ملی کشورمان تأثیر بسزایی خواهد داشت. انتقادهایی در خصوص نحوه استفاده از بازیکنان مطرح شده، اما باید بپذیریم هر مربی تفکرات خاص خود را دارد و باید به تصمیم کادر فنی احترام گذاشت. ضمن اینکه از بیرون نمی‌توان در مورد این مسئله صحبت کرد، چراکه از شرایط روحی، فنی و مسائل پیرامون تیم اطلاعی نداریم. مهم عملکرد بازیکنان و نتایج کسب شده است و نمی‌توان گفت که مصدومیت‌ها به خاطر نحوه استفاده از بازیکنان است. نباید برای انتقاد کردن عجله کرد. مصدومیت جزئی از ورزش است و باید اجازه داد بازی‌ها به پایان برسد تا پس از آن کارشناسان عملکرد کلی کادر فنی و تیم را مورد ارزیابی قرار دهند.

## فوتبال اروپا



**پرتغال به هدفش رسید، انگلیس طلسم‌شکنی کرد**

### اولین جام لیگ ملت‌ها در دستان گریس و دوستان

قهرمانی در نخستین دوره لیگ ملت‌های اروپا برای برتغالی‌ها شیرینی خاصی داشت. پرتغال و هلند دو فیصلی‌لیست لیگ ملت‌ها بودند و هر کدام هم برای تصاحب اولین جام انگیزه‌های زیادی داشتند، اما در نهایت این رونالدو و هم‌تیمی‌هایش بودند که با یک گل حسرت تمام را به دل لاله‌های نارنجی گذاشتند. تک‌گل گونزالو ۱۰۰ میلیون یورو در جیب زد و هلند باقی‌قهرمان هم ۹ میلیون یورو در آمد کسب کرد. انگلیس با هدایت گرت ساوت‌گیب نیز در دیدار رده‌بندی سوئیس را بر د

- مبار دی یونگ**
- سرمریی پرتغال مهر دی یونگ ستاره هلند را رمز قهرمانی تیمش خواند. فرناندو سانتوس که از پیروزی شاگردانش خوشحال بود با اشاره به اجرای دستوراتش در زمین گفت: «دی یونگ معمولاً در سمت چپ بازی می‌کند، یعنی نزدیک به برنوو فراندس. مارتن ده‌رون هم در این بازی نزدیک به کاروالیو بازی می‌کرد. ما از کیفیت بالای خط هافبک هلند خبر داشتیم، به‌خصوص که می‌دانستیم دی یونگ چه مهره مهمی برای هلندی‌هاست. می‌دانستیم اگر آزادی دی یونگ را بگیریم به نفع‌مان خواهد بود. دستور من به بازیکنانم این بود که هر وقت صاحب توپ شدند آن را به گردش در بیاورند و در فاز دفاعی همیشه نیم‌نگاهی به بدست فضای دی یونگ و گرفتن آزادی عمل او داشته باشند.» کسب اولین جام قهرمانی توسط مسیح سانتوس را به همراه داشت: «این اولین دوره این تورنمنت بود و مطمئناً لیگ ملت‌ها به یک رقابت کلاسیک تبدیل خواهد شد. کل خانواده فوتبال اروپا در این رقابت‌ها بازی می‌کنند و من خیلی خوشحالم که اسم پرتغال به‌عنوان اولین قهرمان این تورنمنت در تاریخ ثبت شده است.»
- خوب نبودیم**

سرمریی هلند بر خلاف همتایش از عملکرد بازیکنانش انتقاد کرد. باخت به پرتغال و از دست دادن قهرمانی، آن‌هم در حضور بازیکنانی چون دی لیخت، فان دایک و دی یونگ جای هیچ دفاعی را برای رونالد کومان باقی نگذاشت: «می‌خواهیم به روند پیشرفتمان ادامه دهیم. به اندازه کافی خوب نبودیم. ما وجود موفقیتی که در این تورنمنت داشتیم باید واقعیت را بپذیریم که عملکرد خوبی نداشتیم. در فینال باید در اوج عملکردمان می‌بودیم، ولی می‌دانیم که اینطور نبود. برای برداشتن جام بعدی به کمی زمان نیاز داریم. داشتن قدرت بیشتر در زمان حمله واقعاً مهم است. باید فرصت‌های گلزنی بیشتری خلق کنیم. کاری که در مقابل پرتغال در انجامش ناتوان بودیم.»

**سیلوا به جای رونالدو**

انتخاب برنار دو سیلوا به‌عنوان بهترین بازیکن لیگ ملت‌های اروپا با واکنش کریستیانو رونالدو همراه بود. اتحادیه فوتبال اروپا در حالی هافبک پرتغالی‌ها را به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب کرد که مهاجم اول این تیم انتظار دریافت این جایزه را داشت. تغییر قیافه رونالدو پس از اعلام نام سیلوا سوزه رسانه‌ها شد. کریس رونالدو در واکنش به احتمال جام دست پیدا کنیم. این احساس برای چند روز با ما خواهد ماند زیرا هیچ یک از ما راضی نیستیم. مهم بود که با یک نمایش سطح بالا به شکست در دیدار قبل واکنش نشان دهیم. آرایش تیم را تغییر دادیم و بازیکنان خیلی خوب بازی کردند.»

## سه‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ | ۷ شوال ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۷۱ | ۸۸۴۹۸۴۳۲۹ سرویس ورزشی



**کره جنوبی– ایران، امروز ساعت ۱۵:۳۰**

# ویلموتس به دنبال حفظ رکورد کی‌روش!

ویلموتس در ایران، بر د ۵ بر صفر در بازی تدار کاتی مقابل سوریه بهترین نتیجه‌ای بود که می‌توانست برای سرمریی بلژیکی رقم بخورد تا او کارش را در کشورمان با توپ پر آغاز کند. البته ویلموتس فرصت زیادی برای آماده‌سازی شاگردانش برای دیدار با سوریه نداشت، اما نتیجه بازی با سوریه سبب شده و برای بازی عصر امروز مقابل کره جنوبی هم به دنبال یک نتیجه فوق‌العاده باشد.

آزمون سخت مارک ویلموتس خیلی زودتر از آنچه فکرش را می‌کرد، رسیده، جایی که او عصر امروز در دومین حضورش روی نیمکت ایران شاگردانش را مقابل کره جنوبی به میدان می‌فرستد. یکی از حرف‌زان سنتی و اصلی فوتبال ایران در آسیا که سال‌هاست در حسرت برد تیم کشورمان است. پس از یک شروع خوب در اولین بازی مقابل سوریه، ویلموتس اما به دنبال اهداف این روند در ماجراجویی‌های تازه‌اش در ایران است. این بار مقابل کره جنوبی و در قالب یک بازی دوستانه در ستول.

**■ سوریه و کره ندارد، فقط حمله می‌کنیم**

بازی با سوریه که پنج‌شنبه گذشته برگزار شد اولین حضور ویلموتس روی نیمکت ایران بود. سرمریی بلژیکی پس از کش‌وقوس‌های فراوان به عنوان جانشین کی‌روش معرفی شد تا فوتبال ایران پس از هشت سال یک چهره جدید روی نیمکت خود ببیند. تنها چند روز پس از حضور

عقیده سرمریی جدید تیم ملی رویکر د جدید بازی ایران مقابل تیم‌های درجه دو یا درجه یک آسیایی تغییر ی

ویلموتس در نشست خبری پیش از بازی امروز از چندان آسانی پیش‌رو ندارد. سرمریی بلژیکی در حالی شاگردانش را به ستول برده که کره‌ای‌ها با توجه به شکست‌های سریالی شان مقابل ایران در نزدیک به یک دهه گذشته به دنبال جبران باشند، به همین خاطر این تیم با تمام ستاره‌هایش از جمله هیون مین ستاره

**■ مأموریت کی‌روش به ویلموتس رسید**

آخرین شکست تیم ایران مقابل کره به سال ۸۹ و در یک چهارم نهایی جام کنه‌های ۲۰۱۱ کرد که برمی‌گردد و هشت سال است که کره‌ای‌ها در حسرت برد مقابل کشورمان هستند. در پنج بازی در تیم در هشت سال گذشته کشورمان با حضور کی‌روش توانست چهار بار کره را شکست دهد و یک‌بار هم مقابل این تیم به تساوی برسد. نتایجی که سبب شد با نشستن کی‌روش روی نیمکت ایران، دیگر کره جنوبی گره به سیاه فوتبال ایران نباشد. آخرین بازی دو تیم هم به ۹ شهریور ۹۶ در ورزشگاه جام جهانی سنول برمی‌گردد که تیم در مقابل این تیم به تساوی به تساوی بدون گل دو تیم انجامید. حالا پس از ۲۰ ساله در حالی دوباره ایران و کره با هم رویه‌رو می‌شود که دیگر کی‌روش روی نیمکت ایران نمی‌نشیند و مأموریت ادامه شکست‌ناپذیری تیم ملی برابر کره به ویلموتس سپرده شده است.

## ۱۳ جوان



**■ کره برای جبران می‌آید**

البته ویلموتس برای حفظ رکورد شکست‌ناپذیری تیم کشورمان مقابل کره در سال‌های اخیر کار چندان آسانی پیش‌رو ندارد. سرمریی بلژیکی در حالی شاگردانش را با ستول برده که کره‌ای‌ها با توجه به شکست‌های سریالی شان مقابل ایران در نزدیک به یک دهه گذشته به دنبال جبران باشند، به همین خاطر این تیم با تمام ستاره‌هایش از جمله هیون مین ستاره تانتیام در ورزشگاه جام جهانی سنول مقابل ایران قرار می‌گیرد. آنها سپس از پیروزی یک صفر مقابل استرالیا در اولین فیکادی خردادماه، عصر امروز آساده دومین بازی تدار کاتی‌شان این‌بار مقابل ایران می‌شوند.

پاوهلوتو، سرمریی برتغالی تیم ملی کره تأکید کرد که تیم در بازی امروز استخوان‌بندی اصلی تیمش مقابل ایران خواهد استناد تا میزان آمادگی ایران برای ما ناشناخته است. بر اساس شناخت حسرت برد مقابل کشورمان هستند. در پنج بازی در تیم در هشت سال گذشته کشورمان با حضور کی‌روش توانست چهار بار کره را شکست دهد و یک‌بار هم مقابل این تیم به تساوی برسد. نتایجی که سبب شد با نشستن کی‌روش روی نیمکت ایران، دیگر کره جنوبی گره به سیاه فوتبال ایران نباشد. آخرین بازی دو تیم هم به ۹ شهریور ۹۶ در ورزشگاه جام جهانی سنول برمی‌گردد که تیم در مقابل این تیم به تساوی به تساوی بدون گل دو تیم انجامید. حالا پس از ۲۰ ساله در حالی دوباره ایران و کره با هم رویه‌رو می‌شوند که دیگر کی‌روش روی نیمکت ایران نمی‌نشیند و مأموریت ادامه شکست‌ناپذیری تیم ملی برابر کره به ویلموتس سپرده شده است.

## استقلال امیدوار به حضور استراماچونی

نیمکت استقلال خواهد نشست. امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال این خبر را تأیید کرده و گفته توافقات اولیه و ابتدایی با استراماچونی صورت گرفته و تصور می‌کند که این اتفاق تا درصد بالایی رخ داده است. او عنوان کرده که تمام کارهای ابتدایی به جز امضای قرارداد اتفاق افتاده و امیدوار است که این موضوع هم ظرف



چند روز آینده رخ دهد. البته از حرف‌های مدیرعامل استقلال نمی‌توان به یک جمع‌بندی در خصوص قطعیت حضور استراماچونی در استقلال رسید، اما حضور دو دستیار این مربی در تهران و بازدید از ورزشگاه آزادی باعث می‌شود که نهایی شدن این قرارداد را باور کنیم. دستیاران استراماچونی دیروز از ورزشگاه نفت تهران، محل تمرین استقلال وهمچنین ورزشگاه آزادی بازدید کردند. علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه نیز در این دیدار آنها را همراهی کرده است. با تمام این اوصاف همچنان باید صبر کرد، چراکه هنوز نمی‌توان با قطعیت گفت که مرد ایتالیایی سرمریی استقلال شده، چون قرارداد فی‌مابین آنها به امضا نرسیده، اما آنچه مسلم است اینکه استقلال‌ی‌ها خواهان حضور استراماچونی هستند. با این حال برای استندین پاسخ مثبت او باید تا زمان امضای قرارداد منتظر ماند.

**کلاه در وزارت و کمیته در واکنش به انتخاب مجیدی** گفته است: «فرهاد مجیدی بازیکن بزرگی بوده و مسامری وی احترام زیادی قائلیم، اما در خصوص انتخاب او فدراسیون فوتبال هیچ هماهنگی باوزارت ورزش و کمیته ملی المپیک صورت ندهاد است.» کیکااوس

سعیدی، سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک هم درباره موضع این کمیته در خصوص انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمریی تیم ملی امید تصریح کرد: «این موضوع که در رسانه‌ها مطرح شده است مورد تأیید ما نیست، زیرا در جریان این فرایند قرار نگرفتیم. تیم ملی امید قرار است بعداز سال‌ها در المپیک حضور داشته باشد. بحث ما فرهاد مجیدی نیست، بلکه مسیر انتخاب این مربی است، این مسیر طبق روال خودش طی نشده است. کمیته ملی المپیک در هیچ رشته‌ای در بازی‌های المپیک به صورت مستقیم در کنار فدراسیون‌ها دخالت نمی‌کند. بعداز انتخاب فدراسیون باید کمیته ملی المپیک رضایت دهد و ستاد این کمیته آن را تأیید کند.»

**ک****حاشیه**  
**فریدون حسن**

فرهاد مجیدی سرمریی تیم امید ایران شد. نشیندن این خبر آن‌هم ۲۴ ساعت بعداز کنفرانس خبری مهدی تاج، هرچند چندان عجیب نبود، اما با واکنش‌های مختلفی

روبه‌رو شد. انتخاب کی‌مریی جوان و تازه‌کار بدون رزومه مربیگری برای تیمی که قرار است در مسیری دشوار و فوق‌العاده سخت آرزوی ۴۴ ساله فوتبال ایران برای حضور در المپیک را محقق کند از نظر اکثر کارشناسان فوتبال یک اشتباه بزرگ و یک ستارمسوزی دیگر در فوتبال ایران است. البته به‌جز این ایراد فنی بیشتری ن دیدیم، بلکه کمیته ملی المپیک به‌عنوان متولی اصلی تیم امید و وزارت ورزش صورت گرفت تا اختلاف‌ها علنی شود.

وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک ضمن ابراز تأسفاز شیوه انتخاب مجیدی، بی‌اطلاعی خود را از این تصمیم اعلام کردند. کی منبع



## کشتی‌گیر اوکراینی باعکس رهبر انقلاب روی سکوی قهرمانی

کشتی‌گیر آذربایجانی الاصل مدال خسته را در حالی دریافت کرد که عکس مقام‌معظم رهبری روی پیراهن او نقش بسته بود. یک کشتی‌گیر آذری الاصل که در کشور اوکراین به ورزش قهرمانی می‌پردازد پس از کسب مدال طلا در مسابقات قهرمانی این کشور با پیراهنی که تصویر حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای روی آن نقش بسته بودی سکو رفت. الماز نورعلی اف کشتی‌گیر اوکراینی که اصالت جمهوری آذربایجان را دارد در مسابقات کشتی این کشور مدال طلا را کسب کرد و با پیراهنی که تصویر رهبر معظم انقلاب بر آن نقش بسته بود برای دریافت مدال خود روی سکو رفت. لازم به ذکر است، مرجعیت دینی و محنتی که اکنون مقام‌معظم رهبری در اعراق گل دل‌شعبان جهان به خصوص مردم قفقاز دارند ام‌ربی بی‌بدیل است و این محبت مردم منطقه در عرصه‌های مختلف از جمله ورزش قهرمانی نیز نمایان است.

## سواران کشتی

دنیا جیدری

### جاده یک‌طرفه فدراسیون فوتبال

برگزاری کنفرانس خبری بعد از پایان این فصل رقابت‌های فوتبال (لیگ وجام حذفی) کمترین و متعارف‌ترین کاری بود که فدراسیون فوتبال می‌توانست برای پاسخ دادن به افکار عمومی و اصحاب رسانه انجام دهد. کنفرانس که البته در راستای رفتار و تصمیمات منحصر‌به‌فرد فدراسیون فوتبال و دستا‌ن‌در کاران آن به شکلی کاملاً عجیب و غیرمتعارف برگزار شد. بعداز افتضاحتاتی که در این فصل از رقابت‌های فوتبال رخ داد به‌خصوص در بازی‌های تراکتور –پیکان، پرسپولیوس – سپاهان و پرسپولیوس – داماش در جام حذفی) انتظاری می‌رفت تاج در رأس فدراسیون فوتبال پاسخگویی این بی‌نضباطی‌هاوبی‌تدبیری‌ها باشد و در پیش‌پا افتاده‌ترین و ساده‌ترین کار ممکن بابت صحنه‌های حاشیسه‌ای که رخ داد از مردم عذرخواهی کند و قول عدم تکرار آنها را بدهد. رئیس فدراسیون فوتبال اما در کمال ناباوری نه فقط حاضر به قبول مسئولیت و عذرخواهی‌نشد، بلکه با نداشتن همه تقصیر‌ها بر گردن نیروی انتظامی و دیگر مسئولان حفظ امنیت ورزشگاه، خود و فدراسیون متبوعوش را مبرأ خواند.

تاج در حالی یک‌طرفه زمین و زمان را مقصر می‌خواند و فدراسیون را می‌مرآ می‌داند که با کوچک‌ترین واکنشی هم نسبت به این یک‌طرفه پیش رفتن و شانه‌خالی کردن از بار زیر مسئولیت مواجه نمی‌شود، چرا که همه جوانب کار از پیش اندیشیده شده و رئیس فدراسیون در کنفرانس برای پاسخگویی به اصحاب رسانه حاضر شده که نفرات آن از چندین فیلتر رد شده‌اند و نه فقط حاضران در کنفرانس که حتی سؤا‌لهای آنها نیز غربال شده تا مبادا رئیس فدراسیون با کوچک‌ترین چاشنی مواجه‌شود! قرار بود تا پیش از کشتی‌گیری عمومی باشد و رسانه‌ها به عنوان نماینده‌های مردم باید از رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص اتفاقات اخیر به‌خصوص حاشیه‌های پر تعداد و تأسف‌باری که در بازی‌های لیگ و جام حذفی رخ داده بود، سؤا‌له می‌کردند. اتفاقاتی که طی هفته‌های اخیر صحنه‌های دلخراش آن را نشان می‌دهد. اما در مقابل داشت و شان و امنیت فوتبال ایران را زیر سؤال برد، اما از آنجایی که هیچ‌یک از اقدامات فدراسیون فوتبال ایران مطابق عرف و اصولی که در دنیای فوتبال وجود دارد نیست و درست زمانی که تصور می‌شد فدراسیون قرار است پاسخگویی مدیریت ضعیف و بی‌برنامه‌ش باشد، شاهد برگزاری کنفرانسی با بالاترین سطح نماینده‌بودیم که شاید نظیر آن در کنفرانس‌های خبری رئیس جمهور هم دیده‌نشود! امنیتی که اگر یک‌دهم آن در ورزشگاه‌ها اعمال می‌شد، امسال شاهد این حجم از اتفاقات ناگوار و صحنه‌های خونریزی روی سکوها نبودیم. به‌افکار این ناگزیرین سؤا‌له‌ها و سوچیه‌ها بود که فدراسیون فوتبال برای پاسخگویی به افکار عمومی نوشته‌بود. سنسار بویی که بیش از پاسخگویی به افکار عمومی، توهمین به اصحاب رسانه بود!

این بار کار از دستجین کردن خبرنگاران هم گذشته‌بود و تنها تعداد خاصی که کارت‌های مخصوص بازی‌های ملی را داشتند، توانستند رودروری تاج بنشینند. البته آن‌هم به شرطی که کارت مکمل برایشان صادر شود، اما همه فیلتر‌ها برای رسیدن به رئیس فدراسیون فوتبال به همین جاک‌ختم ن‌شد و آنهایی هم که قصد سؤا‌له پرسیدن از تاج را داشتند باید یک ساعت قبل از زمان‌های خود را تحویل می‌دادند تا جانب رئیس تبادل نظر قرار است در چه خصوصی پاسخگو باشد و در صورتی که صلاح دانستند پاسخی برای سؤا‌لات مطرح‌شده آماده‌کنند!

مقدمه‌های که ره‌افزاری برای تاج بود تا‌نه فقط پاسخی به مدیری ضعیف فدراسیون ندهد که با فرآغ بل این فرصت را داشته باشد تا زمین و زمان را مقصر اتفاقات رخ داده بخواند و پای خود را به سادگی هر چه تمام‌تر از ماجرا بیرون بکشد.

در واقع فدراسیون با برگزاری چنین کنفرانس سراسر امنیتی به‌وضوح اعلام کرد که قصدی برای دادن پاسخ به بی‌تدبیری‌هایش ندارد و حاضر نیست مسئولیت مدیریت ضعیف خود و اطرافیش را بپذیرد و همواره دیگران را مقصر می‌داند. با این نگاه یک‌طرفه و کاملاً غیرمنطقی، تعجبی هم ندارد که شاهد باشیم تاج بی‌هیچ‌بابی تأکید کند که سال آینده نیز این اتفاق‌ها تکرار خواهد شد، که تردید اگر ندهاید تا نه‌های ذی‌ربط و مسئولان استرادیستانتی تاج را برای پاسخگویی احضار کرده بودند، رئیس فدراسیون اینگونه به سادگی هر چه تمام‌تر شانه از زیر مسئولیت خالی نمی‌کرد و صراحتاً نوید تکرار فاجعه‌های خونبار این فصل را نمی‌داد.

## خبر کوتاه

### بازیکنانم با قلب خود بازی می‌کنند

ایگور کولاکوویچ، سرمریی تیم ملی والیبال ایران در پایان هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ تأکید کرد شاگردانش با قلب خود بازی می‌کنند: «ما بدون بازی تدار کاتی وارد لیگ ملت‌ها شدیم و دلیل نوسان تیم مقابل ایتالیا در بازی نخست هم همین بود. با این حال عملکرد خوبی داشتیم و از شش بازی تنها در یک دیدار متحمل شکست شدیم. ما ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه در اختیار داریم که همه آنها با قلب‌شان بازی می‌کنند. جو بسیار خوبی بر تیم حکمفرماست و بازیکنان بدون اینکه ناامید شوند تا آخرین امتیاز به میاززه ادامه می‌دهند.»

### آغوش باز ارومیه‌ای‌ها برای لهستانی‌ها

کوبیاک، ستاره تیم ملی والیبال لهستان قبل از آغاز ایسن دوره از رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال در اظهارنظری غیراخلاقی و غیر حرفه‌ای بازیکنان ایران را متمهم به بدرقتاری کرد و گفت که حاضر نیست در هفته سوم این رقابت‌ها راهی ایران شود. با وجود این افسین داور، سر پرست فدراسیون والیبال تأکید کرد که م مردم ارومیه بی‌توجه به این اخلاقی با آغوش باز از تیم ملی لهستان در هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال استقبال می‌کنند و بدون شک با رفتار خود باعث می‌شوند تا دنیا بداند که صحبت‌های کوبیاک به هیچ عنوان واقعیت نداشته و او را بابت حرف‌هایی که به زبان آورده، سر‌شمنده خواهند کرد.